
Muhkea tietopaketti 
sydänvioista ja elämästä 
sydänvian kanssa
Sydänlapsesta aikuiseksi -kirja, muhkea tietopaketti synnynnäistä 
sydänvikaa sairastaville, heidän vanhemmille ja lähiomaisille sekä 
kaikille, jotka kaipaavat tietoa synnynnäisistä sydänvioista!

Kirja pitää sisällään laajasti tietoa sydämestä ja sen rakenteesta,
sydänvian kohtaamisesta, lapsen sairaalassa olosta, tunteista ja 
kriiseistä, yleisimmistä sydänvioista sekä niihin liittyvistä tutkimuk-
sista ja hoidoista, yhteiskunnan tukimuodoista sekä lapsen kas-
vusta ja kehittymisestä. Uudistetussa painoksessa on lisäksi pal-
jon uutta materiaalia sydänaikuisen elämän tärkeisiin asioihin 
liittyen; seksuaalisuuden, parisuhteen, raskauden, asepalveluk-
sen, ammatinvalinnan ja työelämän tärkeät kysymykset askar-
ruttavat monia sydänvikaisia. Uudessa kirjassa on myös paljon 
uutta tietoa sydänkirurgian myöhäistuloksista Suomessa sekä 
sydänvian seurannasta leikkauksen jälkeen.     

Eric Ivar Wallgrenin toimittama Sydänlapsesta aikuiseksi -kirja on kolmas,
uudistettu ja laajentunut painos Sydänlapsen kirjasta. Lastenkardiologi, 
dosentti Eric Ivar Wallgren on ollut Sydänlapset ja -aikuiset ry:n hallituk-
sen pitkäaikainen asiantuntijalääkäri ja on tehnyt jo vuosikymmenten ajan 
töitä synnynnäisesti sydänvikaisten lasten hyväksi – ja tekee sitä edelleen.     

Sydänlapset ja -aikuiset ry

Toimittanut Eric Ivar Wallgren

Sydänlapsesta

aikuiseksi

Kirjaa voi tilata tämän lehden lopusta löytyvällä tilauslomakkeella tai yhdistyksen kotisivuilta löytyvällä lomakkeella 

osoitteesta www.sydanlapsetjaaikuiset.fi . Kirjan hinta on 10 euroa + toimituskulut.   

Kustantaja: Sydänlapset ja -aikuiset ry

käytössä. Tuemme Lastentalo-
säätiön toimintaa taloudellisesti 
sekä osallistumme mahdollisiin 
hankkeisiin tarpeen ja mahdol-
lisuuksien mukaan. Yhdistyksel-
lä on edustus Lastentalosäätiön 
hallituksessa. 

Teemme yhteistyötä kätkyt- ja 
lapsikuolemaperheiden yhdistys ry:
n (KÄPY) kanssa Sydänenkeleiden 
toiminnan tukemiseksi.  

Teemme yhteistyötä kansain-
välisten katto- ja sisarjärjestöjem-
me kanssa. Osallistumme pohjois-
maisten sydänlasten vanhempain-
järjestöjen väliseen yhteistyöhön, 
kokouksiin ja leireihin. Vuonna 2007 
Pohjoismainen kokous pidetään Is-
lannissa ja pohjoismainen sydän-
nuorten leiri Ruotsissa. Ryhdymme 
valmistelemaan Suomessa vuon-
na 2008 pidettävän synnynnäistä 
sydänvikaa sairastavien kansain-
välisen konferenssin järjestelyjä. 
Yhdistys on anonut konferenssiin 
RAY:ltä kohdennettua toiminta-
avustusta.  

7. Muu toiminta

Parannamme jäsenpalvelua täy-
dentämällä yhdistyksen jäsen-
rekisteri-ohjelmaa sekä kehittä-
mällä yhdistyksen internet-sivuja 
(intranet).

Tuemme synnynnäisen sydän-
vian vuoksi leikattujen lasten myö-
häisennuste -tutkimusta. Yhdistys 
osallistuu tutkimuksen laitteisto- ja 
ohjelmistohankintoihin sekä hen-
kilöstökuluihin mahdollisuuksien-
sa mukaan.  

Tuemme synnynnäisesti sy-
dänvikaisten hoidosta vastaavan 
hoitohenkilökunnan koulutusta 
myöntämällä avustuksia koulutus-
matkoihin Eric Ivar Wallgrenin sy-
dänlasten rahastosta. Järjestämme 
mahdollisuuksien mukaan koulu-
tusta hoitohenkilökunnalle.    

Jatkamme Uimataito Sydänlap-
sille -kampanjaa tukemalla alue-
osastojen järjestämiä uusia ja jo 
toimivia uikkarikerhoja eri paik-
kakunnilla. 

Tuemme taloudellisesti HYKS Las-
ten ja nuorten sairaalassa toimivan 
Sydänystävät -ryhmän toimintaa. 

VARAINHANKINTA

Yhdistyksen toimintaa rahoitetaan 
RAY:n avustuksin, jäsenmaksutuo-
toin ja lahjoitusvaroin. Omaa va-
rainhankintaa harjoitetaan myy-
mällä erilaisia tuotteita (esim. t-pai-
toja, heijastimia, pinssejä ja kort-
teja) ja mainostilaa jäsenlehteen. 
Lisäksi yhdistys järjestää erilaisia 
varainhankintakampanjoita kuten 
esimerkiksi koulujen päivätyöke-
räyksen. Yhdistys kehittää uusia 
varainhankintakeinoja toiminnan 
rahoittamiseksi. 

Yhdistyksen sääntöjen § 3 ja 4: 

3§

Yhdistyksen tavoitteena on synnyn-
näisten sydänvikojen tutkimuksen 
ja kokonaisvaltaisen hoidon yleis-
ten edellytysten edistäminen ja 
kehittäminen yhteistyössä liiton 
kanssa. Muut lasten sydänsairau-
det rinnastetaan näissä säännöissä 
synnynnäisiin sydänvikoihin.

4§

Tavoitteen saavuttamiseksi yh-
distys

1. toimii yhdyssiteenä synnynnäi-
sesti sydänvikaisten lasten, nuor-
ten, aikuisten ja heidän perheidensä 
sekä terveydenhuoltohenkilökun-
nan välillä,

2. järjestää synnynnäisesti sydän-
vikaisille lapsille, nuorille, aikuisille 
sekä heidän perheilleen sopeutu-
misvalmennusta ja koulutusta sekä 
tiedottaa synnynnäisistä sydänvi-
oista ja niihin liittyvistä asioista,

3. toimii yhteistyössä muiden vam-
maisjärjestöjen kanssa näiden edis-
täessä pitkäaikaissairaiden lasten, 
nuorten ja aikuisten hyvinvointia. 
Samalla yhdistys pyrkii vaikutta-
maan viranomaisten päätöksiin, 
jotka koskevat synnynnäisesti sy-
dänvikaisia lapsia, nuoria ja aikuisia, 
tekemällä ehdotuksia ja aloitteita,

4. tekee kansainvälistä yhteistyötä 
synnynnäisesti sydänvikaisten las-
ten, nuorten ja aikuisten yhdistysten 
kanssa vaikuttaakseen sydänlasten, 
-nuorten ja -aikuisten hyvinvointiin 
maailman laajuisesti. �
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